КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2013 г.                                                                                                         №  548

г. Биробиджан

О допуске к экзаменационным материалам государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего
общего образования (в том числе единого государственного экзамена) в 2014
году

В целях обеспечения информационной безопасности проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы среднего общего образования в 2014 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить категории лиц, имеющих доступ к экзаменационным
материалам при проведении государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего
образования (в том числе единого государственного экзамена):

- члены государственной экзаменационной комиссии Еврейской
автономной области;

- члены предметных комиссий;
- члены конфликтной комиссии;
- сотрудники ОГАУ «Центр оценки качества образования»;
- руководители пунктов проведения экзамена;
- участники экзамена.
2. Предупредить все категории лиц, имеющих доступ к

экзаменационным материалам, о соблюдении условий информационной
безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета образования Хромову Т.А.

Председатель комитета                                 Т.М. Пчелкина

Сурикова Н.В.
2-30-12

	ПРИКАЗ